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Republika e Kosovés 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria- Vlada-Government 

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERESIMIT Ti KANDIDATEVE 

Pozita e punés: Udhéhegés i Divizionit pér Hartimin dhe Harmonizimin e 
Legjislacionit 

Departamenti: Departamenti Ligjor 

Numri i Shpalljes: RN00014006 

Data: 28/06/2024 

Kandidati: Pikét e testit me Pikét e intervistés | pipet e 

shkrim: pérgjithshme: 

Fisnike Kelmendi 57 24 81 

Komisionii pranimit: 

2 Lh . | Alu 4 
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